
DICMART

ESECUTIVA

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE
La presente determinazione n.

________

è stata aflissa alFalbo delFA.TE.R. dal
MATERA

— C urn .1 a

___________________________

Matera,

IL DIRETTORE

(avv. Francesco D’Onoftio)

L’anno duemilaquindici il giorno fl,P1V4’ del mese di

_______________,

il
Direttore, dott. Francesco D’Onofrio, ha adottato la seguente:

-9 KPRI 2015
DETERMINAZIONE N. )j del

______________

OGGETTO: Manutenzione impianto ascensore operata della ditta Paravia Elevators’

Service sri. — Canone di manutenzione F quadrimestre 2015.

Il Dirigente dott. Vito Ruggieri: parere di regolarità contabile favorevole/cfiv%



DIRETTORE 3. di liquidare alla ditta Paravia Elevators’ Service srI. la somma complessiva
di € 622,20 (seicentocinque/12) mediante accredito su c/c dedicato IBAN
1T93 D03 032 152000 1000000 165 1;

VISTA la determinazione direttoriale n. 57/2006 del 2 maggio 2006, relativa alla stipula
di un nuovo coniratto con la ditta PARAVIA ELEVATORS’ SERVICE S.r.l. di Salerno 4. di imputare, in conto competenza, al Bilancio di Previsione 2015 la somma di €
perla manutenzione del!’ impianto ascensore n. 40336— marca: PARAVIA — matr. 160, E 510,00 al capitolo 10402.001 •‘AfT e Spese serv. e manut. uffici” e la somma
installato presso la sede aziendale; di 112,20 al capitolo 31704.001 “Estinz. Iva acquisti e prestaz.”;

ESAMINATO il contratto di che trattasi, della durata novennale a decorrere dal 1° 5. di ordinare agli Uffici gli adempimenti di competenza;
maggio 2006;

6: di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva.
RILEVATO dallo stesso contratto, all’art. 4, che L’importo mensile del canone di
manutenzione è suscettibile di variazioni in relazione agli incrementi del costo della
manodopera e dei materiali impiegati nel servizio di manutenzione; to

VISTA la fattura n.201501-00360 del 02.01.2015 registrata al protocollo Ater n. (Avv. Fr e D’Onofrio)

0000488 del 15 gennaio 2015, per il canone di manutenzione relativo al 1°
quadrimestre dell’anno 2015, dell’importo di €510,00 oltre I.V.A. pari a E 112,20;

RITENUTO di dover procedere al pagamento. in favore della ditta Paravia Elevators’
Sen’ice s.r.l., della somma complessiva di E 622,20;

VISTO il DURC emesso in data 22.01.2015, che attesta la regolarità, da parte della
ditta PARAVIA ELEVATORS’ SERVICE S.r.l., nel versamento dei contributi INAIL e
INPS;

VISTO il CIG (Codice Identificativo di Gara) n. 35795 176DE rilasciato dall’A.V.C.P.
(Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici) relativo alla procedura di cui all’oggetto;

Visto il Bilancio Previsionale 2015 adottato con deliberazione dell’Amministratore
Unico n. 3 del 14-1-2015 e trasmesso, ai sensi della legge regionale n. 11/2006. alla
Regione Basilicata per il richiesto controllo;

ACCERTATO che l’onere economico trova capienza, in conto competenza del
predetto Bilancio. in gestione provvisoria dello stesso, ai sensi dell’art. 6 del vigente
regolamento di Amministrazione e Contabilità, per la somma di E 510,00 al capitolo
10402.001 “Aff. e Spese serv. e manut. uffici” e per la somma di € 112,20 al capitolo
3 1704.001 “Estinz. Iva acquisti e prestaz.”. che presentano la necessaria disponibilità;

VISTO il regolamento di amministrazione e contabilità;
VESTO il parere favorevole per quanto attiene alla regolarità contabile,

DETERMINA

I. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

2. di impegnare. in conto competenza. sul Bilancio di Previsione 2015 la somma di
E 510,00 al capitolo 10402.001 “AfE e Spese serv. e manut. uflìci” e la somma
di 112,20 al capitolo 31704.001 Estinz. ha acquisti e prestaz.”, che presentano
la rclativa capienza;


